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Angaben zum Verwendungsnachweis

Datum Verwendungsnachweis

Markt Elsenfeld
Marienstraße 29
63820 Elsenfeld
Deutschland

Datum Unterschrift Stempel

Prüfung durch das sanierungsbeauftragte Büro - technisch geprüft:

Übersicht über die Ausgaben

Lfd. 
Nr.

Tag der Zahlung Empfänger:in - 
Grund der Auszahlung

Betrag (in EUR)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Summe:

Vorname, Nachname

Straße, Hausnummer, Postleitzahl, Ort

Antragsteller:in
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